令和 2年 6月吉日

高槻高校 2年生、3年生保護者各位

高槻中・高等学校保護者会

文化厚生委員会

令和 2年度「制服交換会」についてのお知らせ

 初夏の侯、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素より保護者会活動へのご理解とご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、今年度の「制服交換会」についてお知らせします。

例年、文化祭で開催しご好評を頂いておりますが、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止

のため、できるだけ人との接触を減らす方法をとらせて頂き、ご希望の方へ抽選でお渡しした

いと思います。詳細は以下の通りです。

制服事前提出受付：6月 27日（土）、7月 18日（土）右側参照

 ↓

制服交換券発行：対象制服 1点につき 1枚発行。後日すぐメールにて送信。

 ↓

交換譲渡制服の詳細を公表：8月下旬、保護者会ホームページにて掲載。

 ↓

交換譲渡受付：8月下旬メールにて受付。高校 2年生、3年生対象。

 ↓

抽選：上着、ズボンは制服交換券を利用される方を優先的に抽選。

 ↓

お渡し：文化祭にてお渡し場所を設置予定

＜注意事項＞

・新型コロナウイルス感染の状況により予定が変わることがあります。

・抽選でのお渡しのため、ご希望に添えない場合があることをご理解ください。

・例年大きいサイズが少ないため、抽選に外れる場合があることをご理解ください。

 （抽選に外れた場合、制服交換券は返却いたします。）

・制服交換券は過去に発行された未使用のものも利用できます。

・制服交換券をお持ちでなくてもご利用できます。

・返品交換は受け付けません。

令和 2 年度「制服交換会」をご利用の際は

上記の注意事項をご理解いただけるようお願い申し上げます。

「制服事前提出受付」について

日時：6月 27日（土）12:00～13:15

   7月 18日（土）11:00～13:30（受験結果報告会予定日）

場所：高校校舎前

保護者ではなくお子さんがご持参くださっても結構です。

受付対象制服

上着 175㎝以上 1着につき制服交換券 1枚発行。

例：上着 1着、ズボン 1着→交換券 2枚

   ズボン 2着→交換券 2枚 ズボン（夏・冬）股下 70㎝以上

カッターシャツ（長袖・半袖）
制服交換券対象外。

提出のみ受け付け。提出シート記入不要。
ベスト

セーター

※お手数ですが、制服はお手持ちの紙袋等に入れ、封をして提出お願いします。

※提出シートは必ず制服と共に紙袋等の中に入れてください。

提出シートなしやお名前の確認ができない場合、制服交換券の発行はできません。

制服交換券不要とみなします。

  ※制服交換券は後日すぐメールにて送信します。

※提出される制服はご家庭での洗濯、またはクリーニングをお願いします。

※あまりにも破損が激しい物や状態の悪いもの、処分目的での提出はご遠慮ください。

高槻中・高等学校保護者会 制服交換会

提出シート

高校   年   組    生徒氏名

ご提出されるもの（上着：175㎝以上、ズボン：股下 70㎝以上）

・上着 サイズ（     ）cm  （     ）枚

・上着 サイズ（     ）cm  （     ）枚

・ズボン （ 夏 ・ 冬 ） 股下（     ）ｃｍ （     ）枚

・ズボン （ 夏 ・ 冬 ） 股下（     ）ｃｍ （     ）枚

足りない場合、余白又は裏にお書きください。

紛失しないように制服と共に中に入れて封をしてください。

✂ きりとり ✂